
UCHWAŁA NR XV/231/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 31 grudnia 
2027 roku , której przedmiotem jest ta sama nieruchomość – część działki nr 72/10, obręb Radwanice, 

gmina Siechnice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), Rada Miejska w Siechnicach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat  nieruchomości 
-część działki numer 72/10, obręb Radwanice, gmina Siechnice, o powierzchni 54 m2 z przeznaczeniem na cel 
rekreacyjny – ogródek przydomowy, WR10/00011688/0.  

2. Przedmiotowa część działki została zaznaczona na załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia       
  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Miłosz Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 469C4AC1-4EE9-4E2B-81B4-6D1DE069ABD6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/231/25 

Rady Miejskiej w Siechnicach 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Załącznik nr 1 do uchwały nr ............Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 17 kwietnia 2025 r 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 469C4AC1-4EE9-4E2B-81B4-6D1DE069ABD6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/231/25 RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Załącznik nr 1 do uchwały nr ............Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 17 kwietnia 2025 r


		2025-05-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




